Проект

PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНФИН РОССИИ)

ПРИКАЗ

____________________                                       № ________________

Москва
Об утверждении Типового положения о Межрегиональном управлении Федерального казначейства по централизованной обработке данных и Типового положения о Межрегиональном контрактном управлении Федерального казначейства
В соответствии с пунктом 9.9 Типового регламента внутренней организации федеральных органов исполнительной власти, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2005 г.
№ 452 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 31,
ст. 3233), подпунктом 10.2 пункта 10 Положения о Министерстве финансов Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2004 г. № 329 «О Министерстве финансов Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 31, ст. 3258; 2020, № 16, ст. 2602), Положением о Федеральном казначействе, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2004 г. № 703 «О Федеральном казначействе» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 49, ст. 4908;
2021, № 52, ст. 9172), п р и к а з ы в а ю:

Утвердить:

Типовое положение о Межрегиональном управлении Федерального казначейства по централизованной обработке данных согласно
приложению № 1 к настоящему приказу;

Типовое положение о Межрегиональном контрактном управлении Федерального казначейства согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
Министр
 А.Г. Силуанов